

**پيامدها و خسارت‌های اغتشاشات بر نامه‌ری‌زی‌شده‌ اخیر توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی**

## آن روی سکه سیاه آشوب

شهریور ۱۴۰۱ از نیمه گذشته بود که کنگره عظیم اربعین حسینی، چشم جهانیان را بیشتر از هر زمان دیگری خیره کرد. ایران اسلامی متأثر از شور و شعور حسینی و دلدادگی خیل مشتاقان آل‌الله، حال‌وهوای کربلای گرفته بود و رسانه‌های منطقه و جهان، موج متماشای دریای خروشان اربعینیه‌ها بودند که اتفاقی تلخ باعث شد تا دستگاه تبلیعی و رسانه‌ای نظام سلطه و دشمنان ملت ایران که تا آن روز مقهور میعاد عظیم اربعین حسینی شده و مهر سکوت بر لب زده بودند، به یکباره از لانه‌های خود بیرون آیند و خط تبلیعی و تخریبی بی‌سیاسته‌ای را علیه عزت و آرامش مردم ایران‌زمین طراحی و دنبال کنند. خبر تلخ در گذشت یک خانم جوان، پیش از آنکه بر روی آن تحقیق و علت ماجرا معلوم شود، به دشمنان ندان‌نیز کرده و قسم‌خورده این مردم بهانه داد تا در یک تهاجم همه‌جانبه و هماهنگ و با ابزار دروغ و تحریف و تهییج، فضای عمومی جامعه را به‌سمت نامنی و التهاپ ببرند و با سوارشدن بر موج اعتراض دلسوزانه گروه‌هایی از شهروندان، به تخریب، آتش‌افروزی، کشتار و کشته‌سازی و اهانت به مقدسات و باورهای بنیادین این مردم دست بزنند و با سرمدتی بی‌سابقه، به سمت هدف موهوم و خیال‌آلود خود، یعنی نابودی انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی حرکت کنند.

این تهاجم همه‌جانبه و «جنگ ترکیبی» که با مشارکت همه دشمنان این مردم، از سلطنت‌طلب‌ها گرفته تا باقی مانده‌های گروهک نفاق و عاملان ترور ۱۷هزار نفر از مردم ایران و تخریب‌طلبان و… و با محوریت آمریکا و رژیم صهیونیستی شکل گرفته بود، به کمتر از فروپاشی پایه‌های امنیت و استحکام جامعه ایرانی و چندپارشدن این سرزمین قانع نبود و این نیت شوم خود را در جلوه‌های مختلف حرکات میدانی خود طی این ایام، بارها و بارها نشان داد. «این حرکات عاذی نبود، طبیعی نبود. این اغتشاش برنامه‌ریزی داشت؛ این اغتشاش برنامه‌ریزی‌شده بود. اگر قصیه این دختر جوان هم نبود، یک بهانه دیگری درست می‌کردند برای اینکه اسود را اول مهر… در کشور نامنی درست کنند، اغتشاش درست کنند. چه کسی این را برنامه‌ریزی کرده؟ بنده به صراحت می‌گویم این برنامه‌ریزی کار آمریکا، کار رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی و دنباله‌روهای آنهاست» ۱۴۰۱/۷/۱۱
این برنامه‌ریزی پیچیده و مژورانه، در میان‌فریب و جنون‌شدن کشور مسائلی به وجود می‌آید؛ اینها همه سرگرم‌کننده حرکت بیندازد و حرکت پیشسرفت اقتدارآمیز و امیدآفرین ایران اسلامی را منتفک کند. «دشمنان برای اینکه حرکت کشور را متوقف کنند، نشست‌ه‌اند بر برنامه‌ریزی کرده‌اند برای دانشگاه و خیابان؛ دشمن برنامه‌ریزی کرده که دانشگاه تعطیل بشود، نسل جوان سرگرم بشوند، برای مسئولین کشور مسائل جدیدی به وجود بیاید؛ در شمال غرب و جنوب شرق کشور مسائلی به وجود بیاید؛ اینها همه سرگرم‌کننده است؛ کارهایی است که برای این دارد ایجاد و تحریک می‌شود که حرکت پیشرونده کشور را متوقف کنند.» ۱۴۰۱/۷/۱۱



**روزهای سخت و غیرانگیزی که بر ملت ایران گذشت…**

آنچه در روزهای پایانی شهریورماه و در دو ماه مهر و آبان ۱۴۰۱ در برخی شهرها و مناطق مرزی ایران عزیز به وقوع پیوست، به‌خوبی گویای روحیه و خوی درندگی مدعیان آزادی مردم ایران‌زمین و دروغ‌گوییانی است که داد انسانیت و حقوق بشری می‌دهند: ایجاد فضای دامن‌ی ترس و اضطراب و تعطیلی‌های گاموبیگاه بازارها با چاشنی تهدید و باج‌خواهی آن‌هم در جامعه‌ای که برای حل مشکلات و پیشرفت نیاز به آرامش دارد، میدان دادن به تروریسم کورم، برای جولان‌دادن در سایه نامنی ایجادشده، به‌میدان آمدن گروهک‌های تروریست و تجزیه‌طلبی که به هیچ‌کدام از اقوام ایرانی رحم نکرده و نخواهند کرد، اقدامات و مواضع مشکوک نسبت به مرزهای این کشور که در تمام سال‌های پس از اتمام جنگ تحمیلی تاکنون، مرزهای عزت و آرامش و دوستی بوده است، ترور و کشته‌سازی از میان شهروندان عادی و مردمی بی‌گناه و کودکان مظلوم برای منجم کردن نظام اسلامی و حمله‌های بی‌رحمانه به حافظان امنیت مردم و جسارت به روحانیت و تعرض به مأموران انتظامی و نظامی. اینها تنها نمونه‌هایی از جولان ناجوانمردانه و بی‌وقفه بدخواهان این مردم در حوادث اخیر بود؛ البته همه این جنایات علیه آرامش و امنیت مردم ایران و حافظان امنیت، با سکوت تأییدآمیز و شرم‌آور مجامع غربی و البته با پشتیبانی تمام‌قد و عملیات روانی از سوی رسانه‌های وابسته به اردوگاه استکبار، طراحی و دنبال شد.

نتیجه این هجوم وحشیانه و طراحی شوم، ازدست‌دادن تعدادی از هم‌وطنانمان و نیروهای امنیتی و انتظامی در جریان این ناآرامی‌ها و برجای گذاشتن صدها میلیارد تومان خسارت مادی به سرمایه‌های عمومی و خصوصی این کشور مظلوم و متدثر بوده است: «حوادثی از قبیل اغتشاشات، برای مردم مشکل درست می‌کند؛ در خیابانها دکل‌ت را باید ببندی، ماشینت را باید نگه داری، و کارهایی مانند اینها کنی و مشکلاتی درست می‌کند؛ جنایتهایی هم خب انجام می‌دهند، تخریب می‌کنند، کارهایی مانند اینها می‌کنند.» ۱۴۰۱/۸/۲۸

حمله به آستان مقدس شاهچراغ و به شهادت رساندن مظلومانم جمعی از ایرانیان با حرکت‌های وحشیانه و غیرانسانی در به شهادت رساندن طلبه‌ای جوان، نمونه‌های دیگری از ناامنی‌ها و اقدامات تروریستی به‌وقوع‌پیوسته در این جریان‌ت بود: «شما ببینید این قضیه شاهچراغ شیراز، چه جنایت بزرگی بود! آن پسرچینه پایه دُوم شهید علی اصغر لاری گوبنی! یا پایه ششم شهید آرامش سرایداران! یا پایه‌دهم شهید محمدرضا کشاورز،! اینها چه گناهی کرده بودند؟ آن طفلک شش‌ساله‌ای [آرتین سرایداران] که پدر و مادر و برادرش را از دست داده، این کوه سنگین غم را چرا بر دوش او ابار کردند؟ چرا؟! آن طلبه جوان – طلبه شهید جوان در تهران، آرمان عزیز – چه گناهی کرده بود؟.. زیر شکنجه او را بکشند، جسدش را بیندازند در خیابان، اینها کارهای کوچکی است؟ اینها چه گناهی‌اند؟ باید فکر کرد.»۱۴۰۱/۸/۱۱

**اغتشاش؛ تله دشمن برای ضربه به ایران مقدر**

آنچه دشمنان این کشور در روزهای پس از مهرماه ۱۴۰۱ قم زدنند، فقط به صحنه‌های تلخ آشوب و آتش‌افروزی و کشتار محدود نمی‌شود. این سکه پوشالی تزویر روی دیگری هم دارد و آن، آسیب‌های غیرمستقیم ناشی از این جولان ناجوانمردانه اغتشاشگران است. ندانن تیزکردن دشمن برای اعمال محدودیت‌های مالی جدید و تشدید تحریم‌های ظالمانه و تأثیر منفی و فزاینده آن بر مؤلفه‌های کلان اقتصادی و در نتیجه افزایش فشارهای اقتصادی در زندگی مردم، بخشی از این آسیب‌هاست و تأسفقاتر از آن، ازبین‌رفتن انگیزه‌ها و زمینه‌های کار و تولید و سرمایه‌گذاری در کشور به‌دلیل اصرار دشمن و پیادهمنگ، قوف‌الحاده و فتنار، و تحریم روی‌شترت و سیاه‌تر این سکه است که در تحلیل شرایط موجود، نباید از این حقیقت روشن غفلت کرد. تجربه نشان داده است که هر بار صحنه داخلی کشور، به میدانی برای جولان‌دادن نامحرمان تبدیل شده است، به‌دنبال آن فرصت‌های پیشرفت و تحول در اقتصاد زین بیشتر از قبل آشوب‌ناک و بی‌انگیزه می‌شود. «تخریم و فتنار»، معیشت مردم صبور و نجیب ایران، بیشتر دستخوش تلاطم شده است و سوداگران را در جنگ اقتصادی علیه مردم ایران جسورتر کرده است، نکته مهمی که برخی کشتگران اجتماعی و سیاسی نباید در قبال آن، خود را به خواب غفلت بزنند و از ناانجاش فرار کنند.

**آزمون فرزندان در مقابل برد صبور و وفادار**

روزهای تلخ و تاأسف‌بار جولان‌دادن دشمن برای رسیدن به اهداف شومش، با بصیرت و هوشیاری مردم عزیز ایران سرفراز گذشت، هرچند هیچ‌گاه نباید از کید دشمن آسوده بود. حالا که این ملت بازمه مثل همیشه دشمنان را تاگام از زوربهدل گذاشت و نقشه خطرناک آنها را نقش‌یرآب کرد، نوبت مسلمانان در بخش‌های مختلف نظام است که با هماهنگی، قوف‌الحاده و فتنار، روی‌شترت و سیاه‌تر این سکه است که در تحلیل شرایط موجود، نباید از این حقیقت روشن غفلت کرد. تجربه نشان داده است که هر بار صحنه داخلی کشور، به میدانی برای جولان‌دادن نامحرمان تبدیل شده است، به‌دنبال آن فرصت‌های پیشرفت و تحول در اقتصاد زین بیشتر از قبل آشوب‌ناک و بی‌انگیزه می‌شود. «تخریم و فتنار»، معیشت مردم صبور و نجیب ایران، بیشتر دستخوش تلاطم شده است و سوداگران را در جنگ اقتصادی علیه مردم ایران جسورتر کرده است، نکته مهمی که برخی کشتگران اجتماعی و سیاسی نباید در قبال آن، خود را به خواب غفلت بزنند و از ناانجاش فرار کنند.

**روزهای تلخ و تاأسف‌بار جولان‌دادن دشمن برای رسیدن به اهداف شومش، با بصیرت و هوشیاری مردم عزیز ایران سرفراز گذشت، هرچند هیچ‌گاه نباید از کید دشمن آسوده بود. حالا که این ملت بازمه مثل همیشه دشمنان را تاگام از زوربهدل گذاشت و نقشه خطرناک آنها را نقش‌یرآب کرد، نوبت مسلمانان در بخش‌های مختلف نظام است که با هماهنگی، قوف‌الحاده و فتنار، روی‌شترت و سیاه‌تر این سکه است که در تحلیل شرایط موجود، نباید از این حقیقت روشن غفلت کرد. تجربه نشان داده است که هر بار صحنه داخلی کشور، به میدانی برای جولان‌دادن نامحرمان تبدیل شده است، به‌دنبال آن فرصت‌های پیشرفت و تحول در اقتصاد زین بیشتر از قبل آشوب‌ناک و بی‌انگیزه می‌شود. «تخریم و فتنار»، معیشت مردم صبور و نجیب ایران، بیشتر دستخوش تلاطم شده است و سوداگران را در جنگ اقتصادی علیه مردم ایران جسورتر کرده است، نکته مهمی که برخی کشتگران اجتماعی و سیاسی نباید در قبال آن، خود را به خواب غفلت بزنند و از ناانجاش فرار کنند.**

**منبع: خط حزب‌الله**

قریب سه ماه آشوب وافتشاش دشمن بخشی از کشور و ملت نستوه ایران اسلامی را درگیر کرد. بازخوانی علل و عوامل، باینان و طراحان، هدفها و شعارها، سرکردگان و مجریان، ابزار ها و شیوه های این آشوب، نکات عبرت آموزی را عیان می کند و درس های برای دوستان این مرز نیک آیین و دشمنان بدسیرت دارد.

**یکمه ما و غرب**

۱. انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی «انقلاب به نام خدا» بود. پیش از انقلاب اسلامی، غرب به ویژه انگلیس در ۲۰۰ سال گذشته و آمریکا در ربع قرن حکومت پهلوی نقش تعیین کننده در همه امور ایران داشتند. هیچ گونه خیانت و خسارت براین ملت و آیین و سرزمین نشد. با انگلیس و آمریکا در آن تفتشی نداشتند. باقی ثابت همه قراردادهای ننگین جدارکردن بیش از دو نیمی از ایران کنونی در دوره قاجار و پهلوی، دست انگلیس است. عامل مرگ نیمی از جمعیت ایران در قطعی بزرگ جنگ جهانی اول(۱۲۹۶-۱۲۹۸) استعمار انگلیس است نین مرگ حکومت دیکتاتوری رضاخان و محمدرضا و کودتای ۲۸ مرداد دستپخت انگلیس و آمریکا برای مردم ایران بود. هم‌چنان که عوامل اصلی تجزیه مناطق مسلمان به کشورهای کوچک عربستان، عراق، اردن، سوریه، و غیره، و تأسیس حکومت غاصب اسرائیل در قلب دنیای اسلام انگلستان است.

۲. پس از انقلاب اسلامی ایران داریی های ایران در کشورهای غرب بلوک شد، سفارتخانه‌های کشورهای غربی به ویژه سفارت آمریکا مرکز توطئه برای سرنگونی جمهوری اسلامی. مدیریت سازمان آدمکش منافقین، گروه فرقان و طرح شهید کردن رهبران دینی و اجتماعی، و ایجاد غائله خلق تکمن، حزب کومله کردستان، خلق مسلمان و نقشه کودتا، و تحریک صدام به جنگ تحمیلی و هشت ساله، و حمایت همه جانبه از رژیم عراق و ارسال پیشرفته ترین ابزارهای جنگی، و تحریم کامل ایران و سرنگون کردن هوپمای مسافری و کشتن بیش از ۲۰۰ انسان بی گناه و پذیرفتن سازمان های جنایتکار منافقین، کومله و حمایت از آنها بخشی از اقدامات غرب علیه ملت ایران است. ۳. اشغال افغانستان (۲۰۰۱-۲۰۲۱) و کشتن هزاران افغان و معلول و آواره کردن میلیون ها نفر، اشغال عراق(۲۰۰۳) و نابود کردن منابع و غارت ثروت آن، و کشتن هزاران عراقی از جمله بیش از ۵۰۰ دانشمند، وآواره کردن میلیون ها انسان، و ایجاد گروه وحشی داعش به قصد تجزیه کشورهای اسلامی سوریه، عراق، لیبی، و نهایتاً دستیابی به تجزیه ایران. ترور شهید حاج قاسم و همراهان او بخشی دیگر از جنایت‌ها و نقشه‌های پلید غرب به سرکردگی آمریکا علیه مسلمانان و به ویژه ایران است

۴. به کارگیری همه ابزار های سیاسی و فرهنگی و استخدام نیروهای نفوذی و جاسوسی و اشراف بر شریان های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی کشور، و هم‌زمان با وضع شدیدترین تحریم ها، تصویب برجام در راستای تعطیل کردن صنعت هسته ای کشور و سپس خروج از همان برجام بی فایده، به هدف خلق سلاح موشکی حمله علیه ایران همانند عراق و لیبی، بخش دیگری از کارنامه جنایت‌ها آمریکا علیه ملت ایران است.

**دو اغتشاش، باینان و طراحان**

به ده ها دلیل و نشان روشن، بانی و طراح اصلی اغتشاش و آشوب ۱۴۰۱ در ایران سازمان‌های سیاسی

خودنمایی سیاست پیشگان سکولار و سلبریتی‌های استغنیایافته طغی، هم آوایی و همسویی با سیاه کفر و شیطان بوده است. آنان با رعونت نفسانی، و با نقاب نفاق بصورت، نسبت به ارزش های دینی و ملی، رو ترش کرده، و بر دین ستیزی، فساد و مفلسدان لیخنذ زدنند، ولایت خدا را رها کردند و به سلطه طاغوت زمان و ولایت فرهنگ شیطانی غرب تن دادند. قول و فعل اینان، چنان شد که بی درنگ مورد پسند و تمجید آمریکا و انگلیس و اسرائیل و دشمنان کزین روز کشور واقع شد. برآتش فتنه هیزم افزودند، مرگ مشکوک یک دختر را قتل نامیدند، اغتشاش، اعراب و مظلوم کشی جوانان و عوام را «اعتراض» نامیدند. بسر صدها جنایت و



شهادت توأم با شکنجه پاک‌ترین جوانان این ملت چشم پوشیدند و سکوت کردند. نومیدکردن مردم وگرا دادن به دشمن بدسگال برای فتنار و تحریم، آدمکش منافقین، گروه فرقان و طرح شهید کردن رهبران دینی و اجتماعی، و ایجاد غائله خلق تکمن، حزب کومله کردستان، خلق مسلمان و نقشه کودتا، و تحریک صدام به جنگ تحمیلی و هشت ساله، و حمایت همه جانبه از رژیم عراق و ارسال پیشرفته ترین ابزارهای جنگی، و تحریم کامل ایران و سرنگون کردن هوپمای مسافری و کشتن بیش از ۲۰۰ انسان بی گناه و پذیرفتن سازمان های جنایتکار منافقین، کومله و حمایت از آنها بخشی از اقدامات غرب علیه ملت ایران است. ۴. اشغال افغانستان (۲۰۰۱-۲۰۲۱) و کشتن هزاران افغان و معلول و آواره کردن میلیون ها نفر، اشغال عراق(۲۰۰۳) و نابود کردن منابع و غارت ثروت آن، و کشتن هزاران عراقی از جمله بیش از ۵۰۰ دانشمند، وآواره کردن میلیون ها انسان، و ایجاد گروه وحشی داعش به قصد تجزیه کشورهای اسلامی سوریه، عراق، لیبی، و نهایتاً دستیابی به تجزیه ایران. ترور شهید حاج قاسم و همراهان او بخشی دیگر از جنایت‌ها و نقشه‌های پلید غرب به سرکردگی آمریکا علیه مسلمانان و به ویژه ایران است

۴. به کارگیری همه ابزار های سیاسی و فرهنگی و استخدام نیروهای نفوذی و جاسوسی و اشراف بر شریان های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی کشور، و هم‌زمان با وضع شدیدترین تحریم ها، تصویب برجام در راستای تعطیل کردن صنعت هسته ای کشور و سپس خروج از همان برجام بی فایده، به هدف خلق سلاح موشکی حمله علیه ایران همانند عراق و لیبی، بخش دیگری از کارنامه جنایت‌ها آمریکا علیه ملت ایران است.

# انقلاب به نام

# شیطان

حجت‌الاسلام محمدباقر سعیدی روشن



و از انفاق در راه خدا همسایگی می‌آوردن خود را، و امنیت آمریکا، کشورهای غربی، اسرائیل و برخی حاکمان مرتجع عرب اند. طرح «تغییر رژیم» سیاست دیرین آمریکا بوده است. حاکمیت متجاوز و غارت پیشه آمریکا برای کسب منافع نامشروع خود در هر جای دنیا که توفاسی به مداخله آشکار و پنهان، کم‌کم، کم‌کم می‌شود. این افراد سابقه تهاجمی، شرارت، خود را نشانده است. در واقع آمریکا استاد بی‌رقیب رژیم «چنج» در دنیاست؛ با اساس همین سیاست زردم آمریکا دانشکده‌ها و پژوهشکده‌هایی را تأسیس کرده و نیروهایش از معارفشان بی‌ملاحظه منخاص را برای این هدف گزینش و تربیت می‌کند.

**سدا مجریان و میثاران آشوب و اغتشاش**

مجریان اصلی اغتشاش، اعراب، تهدید، آتش زن، آدمکشی سازمان یافته وداشغون، آموزش دیدگان منافقان خلق کومله و سایر گروههای مسلح تجزیه طلب اند که نیروهایی را از بیرون و با درون کشور برای این هدف آماده کردند.اطلاعات به دست آمده از سردهسته های این جنایت ها و خشونت ها، نشان داد که این افراد سابقه تهاجمی، شرارت، و بیساری از مشکلات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی امروز کشور نتیجه تصمیمات و اقدامات آنها بوده است. همچنین منفعت طلبان زیادخواهی که در سایه این نظام به نام و نان رسانیده اند و در پندایی و پایایی آن نقش نداشته، همواره طلبکار این نظام بود و در حوادث گوناگون برای کشور هزینه‌تراشی کرده اند. متأسفانه هر آیند و بروندان ترور و قتل و سلاخی دست زدن و برای نمایش

قدرت همانند داعش از آدم کشی های خود قیلم گرفتند و به دنیا نشان دادند.شیوه های عملکرد اغتشاشگران و ابزارهایی که در کار بستند نشان داد که آنان دیکتاتورهایی خشن و بی رحم اند که پایبند هیچ منطق دینی اخلاقی و انسانی نبوده، هیچ خط قرمزی در کارشان نیست.

**هفت؛ هدف باینان و طراحان**

همچنان که در تمام صحنه های این اغتشاش مشهود بود، در هیچ نمونه از این آشوب، خواست اقتصادی در میان نبود و جنس این کار آشوب و اغتشاش به قصد نابودی نظام اسلامی بود، نه از [ارزش] کارهایتان هرگز نخواهد کاست. این وعده صادق خدای حق است که خواست و اراده کافران فرو خواهد افتاد و اراده الهی و توحید فراز خواهد آمد« وَجَعَلَ كَلِمَةَ الَّذِينَ كَفَرُوا السُّفْلَى وَكَلِمَةُ اللَّهِ هِيَ الْعُلْيَا وَاللَّهُ عَزِيزٌ حَكِيمٌ» (توبه، ۴۰)

**نهم؛ سخن نهایی**

۱. هر ایرانی مسلمان، با وطن خواه یخزد، با هر عقیده و اخلاق که مصلحت واقعی خود و فرزندان خود را می جوید و این کشور و فرهنگ کهن را می‌شناسد و اندک دلبستگی بدان دارد، نیک می‌داند که بیگانه را خیری نیست. غرب سلطه گر یا شرق سودجو، تنها به منفعت خود می‌اندیشد. این منفعت‌جو هیچ حد و مرز و منطقی ندارد. بنابراین حمایت آمریکا و غرب و اسرائیل از هر فرد یا گروه ایرانی نه از سر خیرخواهی برای این کشور و ملت، بلکه حمایت ابزاری برای رسیدن به هدف خود و سلطه استثمارگرانه همه جانبه است و پس. پس همه ما باید حقیقتاً به هوش باشیم. «کار خود کن کار بیگانه مکن!»

۲. به اذعان دوست و دشمن، این کشور رهبری حکیم و سیاستمداری باهوش دارد که تدابیر واقعی و عملگرانه او آکسور را از خطرات و مخاطرات صمون داشته و جایی که خواست و تلاش او نفوذ داشته، به توفیق رسیده است. بی‌هیچ اغراق و مبادنه، حضرت آیت الله خامنه‌ای قهقیی فرهنگ، خردمندی خردانگیز، علمی علم‌پور، آدمیسی هنرور، فرهنگ‌شناسی فرهنگ آفرین، آزادمردی آزادخواه، عدل‌پیشه‌ای عدل وزز، و مردم‌دوستی مردم‌گراست. او رهبری جامع‌نگر است که همه اقتضار مردم با هر عقیده و مرام، قومیت و نژاد، و پیشه و کار را دوست دارد. او خیرخواه همه آحاد جامعه است و به همه لوازم پیشرفت متوازن کشور توجه دارد و نگاهی تک‌سویه ندارد. او در طول این سه دهه به طور مرتب و مکرر بر سه مقوله فرهنگ و ارزش‌های جامعه، اقتصاد و تولید و معیشت مردم، عدالت اجتماعی تأکید ورزید، مع الاسف حکمرانان و مجریان چنان که او می‌خواست نکردند.

۳. دشمن بیگانه قصد شکستن قداست این استوانه عظیم و پشتیبان راستین دین، کشور و امت را دارد. بنابراین بر هر ایرانی شرافتمند، خردمند و منصف است که نسبت به این امر خطیر حساس باشد. بر همه است که بدانند راه برون رفت از مشکلات، توجه و عمل به هدایت های مدبرانه این پیشوای با درایت است. حکمرانان فعلی کشور و مسئولان قوا، به ویژه رئیس جمهور محترم آقای رئیسی بدانند که اگر بخوانند بر مشکلات فائق آیند، باید کارگروھی را بگمارند تا سیاست‌ها و ایده های رهبری را در مسائل و موضوعات مختلف حکمرانی پیش برنده استخراج و دسته بندی و اجرا کنند، و



**هشت؛ سنت الهی بر هزیت کاران**
احزاب کفر و شرک و نفاق، ظاهری پرهیمه و درونی یوک و پوشالی دارند. «تخستهمُ جمیعا و ظلوبهمُ شتی ذلیک بانهم قوم لا یحیلون» (حشر، ۱۴)؛انان را همدست پنداری در عقول» که دل‌هایشان برانگنده است؛ زیرا آنان مردمی ناخرداند. جان گرگان و سگان هر یک جداست متحد جانهای شیران خداست. همه محاسبات کوه‌نیمیان شیطانی و سران کفر و نفاق بر پایه حوزه و دانشگاه، تربیت دانشجو و تولید دانش قدرت لایزال خدای جهان را به حساب نیآورده اند. روح طغیانگر و مستکبر آنها نمی تواند بهفمد متحد جانهای شیران خداست. همه محاسبات کوه‌نیمیان شیطانی و سران کفر و نفاق بر پایه حوزه و دانشگاه، تربیت دانشجو و تولید دانش قدرت لایزال خدای جهان را به حساب نیآورده اند. روح طغیانگر و مستکبر آنها نمی تواند بهفمد متحد جانهای شیران خدای جهان در برابر قدرت لایزال حق، خسی ناچیز است.

قرآن در بیان موقعیت پیامبراکرم (ص) و اندک مسلمانان، در مقابل سران کفر و شرک، و نوبت از «جنود خدا» در آسمان ها و زمین یاد می کند، و در روایوبی مومنان و مشرکان، فرود می‌آید. «و اذکفران و منافقان پیروی نکن و به آزارشان اعنتا مکن و بر خدا توکل کن، و کافی است که خدا نگهدار و کارساز [آنان] باشد، (احزاب، ۴۸)

آنان از سنت الهی غافل اند که مکرشان در برابر اراده و احاطه خدای قادر بر فنیاست. «و اذشمنان! مکر وورزیزند و خدا ادر پاسخشان مکر در میان آورد و خداوند بهترین چاره سازان است.»(آل عمران، ۵۴)
دشمنان از کسوف و نفاق با سازمان دهی و آموزش و تجهیز اشراک و سلاخی گرم و سرد، وارد فاز جنگ میدانی شدند و با اعراب و تهاجم بی‌پایر به این کشور و در حوادث گوناگون برای کشور و ترور و قتل و سلاخی دست زدن و برای نمایش

صفحه ۷

پنج‌شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۱

۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۲۱۷

## بانوان؛

## پیشران پیشرفت ایران

یکی از موضوعات مهم و مورد توجه افکار عمومی داخل و خارج از کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، موضوع زن و مسائل مربوط به بانوان جامعه است. در فضایی که انقلاب اسلامی مردم ایران به پیروزی رسید، مکاتب گوناگون فکری و ایدئولوژی‌های سکولار هر یک، نگر خاصی را به مقوله زن ترویج می‌کردند و سایر فرهنگ‌ها را نیز مورد خندش قرار می‌دادند و با شعارهای فریبنده، درصدد طرداندیشه‌ها و سبک زندگی‌های دینی و بومی بودند.

در چنین شرایطی انقلاب اسلامی، نگاهی نو و تحول‌آفرین را در موضوع زن، پیش‌پوش دنیا گذاشت «زن، در تعریف غالباً شرقی، همچون عنصری حاشیه و بی‌نقش در تاریخ‌سازی؛ و در تعریف غالباً غربی، به‌منجابه موجودی که جنسیتی او بر انسانیتش می‌چرید و ابزاری جنسی برای مردان و در خدمت سرمایه‌داری جدید است، معرفی می‌شد. شیرزنان انقلاب و دفاع مقدس نشان دادند که الگوی سوم، زن نه شرقی، نه غربی است.زن مسلمان ایرانی، تاریخ جدیدی را پیش چشم زنان جهان گشود و ثابت کرد که می‌توان زن بود، عقیف بود، محرابی و الگوی باشد، و درعین حال، در متن و مرکز بود. می‌توان سنگر خانواده را پاکیزه نگاه داشت و در عرصه سیاسی و اجتماعی نیز، سنگر‌سازی‌های جدید کرد و فتوحات بزرگ به ارمغان آورد.» ۱۳۹۰/۱۰/۱۴

زن در الگوی ترسیم‌ی انقلاب اسلامی، عنصری «در حاشیه و دست دوم» و ابزار متع و سواستفاده دیگران نیست و نقاط قوت زنانه خود را با ایمنان و عفت همراه می‌کند و قادر به نقش‌آفرینی منحصربه فرد است. در این الگو زن به عنوان یک عنصر فعال در اجتماع، مهم‌ترین نقش در خانواده و تربیت فرزندان را دارد و «بهترین روش تربیت فرزند انسان، این است که در آغوش مادر و با استفاده از مهر و محبت او پرورش پیدا کند.» ۱۳۷۵/۱۲/۲۰

مسادران با تربیت فرزندان خانواده و نسل خود، تک افراد اجتماع را می‌سازند و عامل حفظ و تداوم عناصر هویتی کشورهستند. نقش‌آفرینی زنان با گذشت چهار دهه از انقلاب اسلامی در مسائل اجتماعی و همچنین پیشرفت

در عرصه‌های مختلف علمی، فرهنگی، سیاسی و… چشم جهانیان را به بانوی ایرانی معظوف و الگوی متعالی زن ارتقا بخشیده است

**پیشرفت تمام عیار زن ایرانی پس از انقلاب اسلامی**

بر خلاف نگرش ابزاری و متأثر از فرهنگ مبتدل غربی به زنان در رژیم پهلوی، امروز جمهوری اسلامی توانسته است با اتکا به مبانی الهی خود زنان توانمندی را در عرصه‌های گوناگون تربیت کند. تربیت این زنان فرصتی مهم برای پیشبرد حرف حق انقلاب اسلامی در موضوع زنان و فائق آمدن بر فرهنگ غلط غربی است که نمونه‌هایی از آن می‌تواند نشان دهنده حرکت متعالی و مترقی زن ایرانی باشد:

**پرورش زنان فرزانه و صاحب‌اندیشه**

«تخیگان زن در سرتاسر کشور… نشان‌دهنده موفقیت نگاه نظام اسلامی و نگاه اسلام به زن است. ما این همه زن نخبه در دوره حاکمیت طاغوت نداشتیم. این، حرف من است و بر این اصرار دارم. امروز عدد مطلق و نسبی محققین زن، اساتید زن، دانشمندان زن در رشته‌های مختلف، متفکرین و نویسندگان زن که در رشته‌های گوناگون فکر می‌کنند، صاحب‌نظرند و قلم می‌زنند، ادبای زن، شعرا ی زن، هنرمندان زن، قلم‌نویس‌ها، شاعرها، نقاش‌ها» ۱۳۸۶/۴/۱۳
دلالت بر رشد علمی و فکری زنان دارد.

**پیشرفت در مسئله پزشکی زنان**

«امروز پیشرفت‌های پزشکی فراوانی داریم که در یک سطحی، تقریباً یک جایگاه بین‌المللی در کشور ما پیدا کرده» ۱۳۹۰/۶/۲۲
این پیشرفت به گونه‌ای است که «بانوان در کشور ما برای مراجعه به طبیب، در هیچ بیماری‌ای نیاز ندارند که به غیر زن مراجعه کنند.» ۱۳۹۰/۶/۲۳
در حالی که پیش از انقلاب این یکی از معضلات بزرگ جامعه ایران بود.

**ورود زنان به علوم انسانی اسلامی**

«در علوم حوزوی، در فقه، در فلسفه، در مسائل دانشگاهی، در علوم انسانی، علوم طبیعی، حضور زنان در کشور ما حضور بارز و برجسته‌ای در همه بخش‌های علمی است. دانشگاه‌ها را دختران دانشجویی ما پر کرده‌اند؛ محیط‌های علمی را حضور زنان به شکل شگفت‌آوری واضح و آشکار کرده» ۱۳۸۸/۷/۲۸
دلالت بر پیشرفت زنان در عرصه‌اندیشه‌ورزی دارد.

**درخشش زنان در عرصه ورزش قهرمانی**

جمهوری اسلامی توانست با بسترسازی برای رشد ورزش بانوان میدان را برای کسب مقام‌های ورزشی مهیا نماید و بانوان ایرانی با حفظ عفت و حجاب خود مدال‌های جهانی کسب نمایند. «مسئله بانوان و دختران ورزشکار ما که با حجاب در میدان می‌روند، خیلی چیز مهمی است… این، فوق‌العاده است… یک زن محجبه در موضع قهرمان بر روی سسکوی قهرمانی می‌ایستد و همه را وادار می‌کند به این که او را تکریم و تجلیل کنند… این کار خیلی باعظمت است.» ۱۳۹۱/۱۲/۲۱

**اعلای اجتماعی شخصیت زن**

«دل بردن از فرزند و همسر و فرستادن آنان به پیشباز خطر تا خدمات پشت جبهه، و از حضور در جبهه علم و تحقیق و فتاوی و درخشندگی در وادی ادبیات و هنر، تا هنرنمایی در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی و مدیریت‌ها… همه و همه، شانه‌های اجتماعی ممنوی زن ایرانی است.» ۱۳۹۹/۱۲/۱۹
بانوان ایرانی در مسیر پیشرفت توانستند علم و تقوا را در عرصه‌های مختلف پیش ببرند و به موفقیت‌های بزرگی دست یابند «حرکت روزافزون جامعه بانوان ایرانی اسلامی… به سمت علم و تقوای بیشتر و حضور فعال‌تر در میدان‌های سیاسی، اجتماعی و خدمانی… از جمله ثمرات انقلاب اسلامی برای زنان مسلمان ایران است.» ۱۳۷۲/۹/۱۷

**استادانی زن ایرانی در مقابل نقشه‌های غربی**

از جمله ارکان ارکان اساسی جمهوری اسلامی ایران در سیاست‌گذاری از ابتدای انقلاب، قانون‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های ملی، ارتقای جایگاه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی برای زنان بوده است. در نتیجه، زنان ایرانی از حقوق کامل و فرصت پیشرفت برخوردار شده‌اند. جمهوری اسلامی فضایی را برای بانوان ایرانی فراهم ساخت تا بتوانند با سربلندی، بلورهای دینی و میهنی ملت خود را در سطح بین‌المللی، در همه عرصه‌ها اعم از علمی، ورزشی، هنری و… انعکاس دهند. این مسئله معادلات جهانی را در درباره زن بر هم زد. در واقع سیاست‌های غربی بزرگ‌ترین ضربه را به زن وارد نمود اما امروز غربی‌ها باکمال وقاحت به‌کلی کشف حجاب کنند، [ولی] تکرند؛ یعنی زدن تو دهن آن تبلیغ‌کننده و فراخوان‌فرستنده.» ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
بنابراین باید گفت که هرچند سالیان متوالی است غرب درصدد مضمحل ساختن فرهنگ اسلامی بانوی ایرانی است اما زنان و مادران درفرهیخته ایران همواره با حضور در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی همواره با رعایت شون زانگی در مقابل این بدسیسه‌ها ایستاده و پاسخی درخور به او داده‌اند. غربی‌ها با داده‌اند. امروز بانوی مسلمان ایرانی، بهره‌مند از عزت است.